

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44827382

Data publicarii 09.12.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 357,71 RON - 357,71 RON

Descriere: MERE IDARED PL CAL.I LOT 01 KG 18.20 2.8000 50.96 4.59 -----
----- BANANE COLUMBIA CAL.I LOT 2919 KG 14.00 4.9000 68.60 6.17 -----
----- MORCOVI TR.CAL.I LOT 18.11.2019 KG 15.00
2.1000 31.50 2.84 ----- PATRUNJEL RAD POL
LOT 1 KG 5.00 4.0000 20.00 1.80 -----
PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10-58 LEGA 5.00 0.7000 3.50 0.32 -----
----- TELINA NL CAL.I LOT 05.12 KG 5.20 3.3000 17.16 1.54 -----
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 10/249 KG 1.30 5.5000 7.15
0.64 ----- ROSII TR CAL.I LOT 071/2019 KG
1.60 4.6000 7.36 0.66 ----- CEAPA ALBA SP
CAL.I LOT 25.11 KG 6.00 2.3000 13.80 1.24 -----
----- VARZA MURATA ROM LOT 06.12 BUC 13.00 5.1000 66.30 5.97 -----
----- PERE SPANIA CAL.I LOT 101 KG 5.00 5.1000 25.50 2.30 -----
